

21.11.2018

הודעה לעיתונות

**רווח נקי של 212 מיליון ש"ח ברבעון השלישי של השנה
גידול בשיעור של 4.4% לעומת הרבעון המקביל אשתקד**

**התשואה להון ברבעון - 11.1%
התשואה להון בנטרול רכיבים מסוימים (להלן טבלה) - 9.2%**

**רווח נקי של 568 מיליון ש"ח בתשעת החודשים הראשונים של השנה
גידול בשיעור של 9.2%**

התשואה להון - 9.8%

**גידול של 12.2% ברווח המימוני מפעילות שוטפת ברבעון
בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד**

**האשראי לציבור גדל בשיעור של 3.1% ברבעון השלישי של השנה
וב- 6.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד**

**יחס היעילות השתפר והגיע ל- 67.7%
לעומת 69.1% בתקופה המקבילה אשתקד**

**יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון - 10.39%
יחס ההון הכולל - 13.80%**

רווחיות

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב- 568 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 9.2% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. **התשואה להון** הגיעה ל-9.8%.

בנטרול רכיבים מסוימים (להלן בטבלה) היה הרווח מסתכם ב-510 מיליון ש"ח, גידול של 10.9%. התשואה להון הגיעה ל-8.8%.

ברבעון השלישי הרווח הנקי הסתכם ב- 212 מיליון ש"ח, גידול של 4.4% לעומת הרבעון המקביל אשתקד. **התשואה להון** ברבעון - 11.1%. בנטרול רכיבים מסוימים (להלן בטבלה) הרווח הנקי הסתכם ב-178 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 4.1%. התשואה להון הגיעה ל-9.2%.

לתשעת החודשים שנתיימו ביום 30 בספטמבר *		לשלושת החודשים שנתיימו ביום 30 בספטמבר *		רווחיות בנטרול רכיבים מסוימים (במיליוני ₪)
2017	2018	2017	2018	
520	568	203	212	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק- כפי שדווח בנטרול
-	(46)	-	-	רווח ממכירת בניינים בחברות בנות
-	(65)	-	(65)	רווח ממכירת מניות הבורסה
(28)	-	-	-	רווח ממכירת בנין משרדים בת"א
-	53	-	31	הפרשה להוצאות בגין מיזוג אוצר החייל
(32)	-	(32)	-	הכנסות מסים משנים קודמות
460	510	171	178	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק בנטרול הרכיבים לעיל
8.3%	8.8%	9.3%	9.2%	תשואה

*השפעה נטו על הרווח הנקי

צמיחה

הרווח המימוני מפעילות שוטפת (הכנסות ריבית נטו והכנסות מימון שאינן מריבית) גדל ברבעון השלישי של השנה ב-12.2% ביחס לרבעון המקביל אשתקד והגיע ל-662 מיליון ש"ח, גידול שנובע בעיקר מגידול בהיקפי הפעילות.

האשראי לציבור ליום 30 בספטמבר 2018 הסתכם ב- 85,484 מיליון ש"ח, גידול של 6.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד.

הגידול באשראי מאופיין בהמשך פיזור האשראי וניכר בעיקר בצמיחה במגזרי האשראי הבאים:

- משקי בית ובנקאות פרטית - 7.4%
- עסקים קטנים ובינוניים - 5.1%
- עסקים גדולים - 2.8%

ברבעון השלישי (ביחס ל-30.6.18) האשראי לציבור גדל בשיעור של 3.1%.

תיק נכסי הלקוחות (פיקדונות וניירות ערך) גדל בשיעור של כ-12% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם ביום 30 בספטמבר 2018 ב-445 מיליארד ש"ח.

התייעלות ואיתנות

יחס היעילות השתפר והגיע ל-67.7% בתשעת חודשים הראשונים של השנה לעומת 69.1% בתקופה המקבילה אשתקד. ברבעון השלישי הגיע יחס היעילות לשיעור של 66%.

בתקופה של תשעת החודשים הראשונים של השנה הפריש הבנק את מלוא ההפרשה - 82 מיליון ש"ח בגין מיזוג בנק אוצר החייל (מתוכם 48 מיליון ש"ח ברבעון השלישי), ועוד 82 מיליון ש"ח למענקים לעובדים בעיקר בגין תכניות פרישה מוקדמת. מהלכים אלה יתרמו ליעילות הבנק בעתיד.

נמשכת מגמת העלייה **בהון המיוחס לבעלי מניות** הבנק שצמח בשיעור של 4.4% בהשוואה לסוף שנת 2017 והגיע ל-8,096 מיליון ש"ח.

יחס **הון עצמי רובד 1** הגיע ל-10.39% ויחס **ההון הכולל** ל-13.80%.

דירקטוריון הבנק החליט על **חלוקת דיבידנד** בסך של 100 מיליון ש"ח.

סמדר ברבר-צדיק: "תוצאות הבינלאומי ברבעון השלישי של השנה משקפות המשך למגמה הניכרת מזה תקופה ארוכה: מגמה של צמיחה בפעילות ובהכנסות תוך שמירה על רמת האיתנות הפיננסית של הבנק. ברבעון השלישי קיבל דירקטוריון הבנק החלטה על מיזוג בנק אוצר החייל תוך שימור המותג החזק והוותיק על כל ערכיו ותכניו ושימור מערך הסניפים, וכן מבוצעת בהצלחה תכנית פרישה מרצון של מנהלים ומורשי חתימה בבינלאומי. ההוצאות בגין מהלכים אלה, שניכרות הרבעון, הן בבחינת השקעה לעתיד שאת פירותיה נראה בהמשך".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

יחסים פיננסיים עיקריים		
לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2017	לתשעת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר 2018	
	2017	2018
באחוזים		
מדדי ביצוע		
9.1%	9.4%	9.8%
0.5%	0.5%	0.6%
10.38%	10.32%	10.39%
5.50%	5.69%	5.63%
123%	122%	123%
69.5%	69.1%	67.7%
70.0%	70.1%	68.2%
מדדי איכות אשראי		
1.03%	1.05%	1.02%
0.92%	0.95%	0.85%
155%	150%	177%
0.18%	0.16%	0.12%
0.15%	0.16%	0.21%

נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד		
2017	2018	
במיליוני ש"ח		
520	568	
1,710	1,833	
96	130	
1,104	1,257	
972	985	
1,944	2,093	
1,184	1,241	
5.18	5.66	

נתונים עיקריים מהמאזן		
30 בספטמבר 2017	30 בספטמבר 2017	30 בספטמבר 2018
במיליוני ש"ח		
135,717	129,888	135,851
39,186	33,205	32,835
10,238	10,590	11,880
80,378	80,236	85,484
127,333	121,563	127,441
1,133	782	857
113,511	108,394	113,804
5,249	5,230	5,155
7,756	7,706	8,096

נתונים נוספים		
31 בדצמבר 2017	30 בספטמבר 2017	30 בספטמבר 2018
7,202	6,599	8,209
310	210	255
1.0%	1.0%	1.0%

(1) על בסיס שנתי.